— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIANNENG POWER INTERNATIONAL LIMITED
天 能 動 力 國 際 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00819）

海外監管公告

本海外監管公告乃天能動力國際有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司

（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.10B條刊發。

請參閱隨附天能電池集團股份有限公司（「天能股份」）於上海證券交易所科創板（「科

創板」）刊發之公告（「該公告」），內容有關其截至二零二二年三月三十一日止三個月

之未經審計業績。

天能股份為一家於科創板上市之公司。於本公告日期，本公司控制天能股份已發行

股本約86.53%及其業績與本公司財務業績綜合入賬。

— 2 —

於聯交所網站登載該公告，僅為向本公司股東及潛在投資者進行同等的資訊傳達及

遵守上市規則第13.10B條，別無其他目的。

 承董事會命

 天能動力國際有限公司

 主席
 張天任

香港，二零二二年四月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為張天任博士、張敖根先生、張開紅先生、史伯榮
先生及周建中先生；及本公司獨立非執行董事為黃董良先生、張湧先生及肖鋼先
生。